
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno - Bystrc, nám. 28. dubna 60 , Brno 635 00

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě k pozemku č.j.: OMI/SML/21/S/1 213 S
(dále jen „Smlouva") uzavřené mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc
zastoupená JUDr.Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Brno-Bystrc,
sídlo: nám. 28 dubna 60, 635 00 Brno
IČO: 44 99 27 85 rozl. kód: 13
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu:
VS 1302000457

dále jen pronajímatel

a

jméno: Karel Selinger
datum nar.: 26.6.1964
trvalý pobyt: Cvrčovice 189, 691 23 Cvrčovice

bydliště: Cvrčovice 189, 691 23 Cvrčovice

jméno: Dagmar Selingerová
datum nar.: 8.4.1968
trvalý pobyt: Cvrčovice 189, 691 23 Cvrčovice
bydliště: Cvrčovice 189, 691 23 Cvrčovice

dále jen nájemce

I.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy od 1.11.2021 tak, že:
1. v čl. II. Účel nájmu se mění text, který zní:

Pozemek je pronajímán za účelem jeho užívání jako plocha zastavěná dočasnou stavbou, kde
je provozována restaurace.

2. v čl. III. Nájemné se mění odstavec 1., který zní:

1. Výše nájemného je sjednána takto:
pozemek:
- pronajatá výměra: 102 m2 (270 Kč/m2/rok) 27 540 Kč

27 540 KčNájemné celkem za rok:
(slovy: Dvacetsedmtisícpětsetčtyřicet korun českých)



Poměrná část nájemného za období od 1.11.2021 do 31.12.2021 4 590 Kč

Nájemné za rok 2021 uhrazené nájemcem po podpisu smlouvy
Zbývající část poměrné části nájemného za období
od 1.11.2021 do 31.12.2021 k úhradě
Nájemce uhradí zbývající část poměrné části nájemného na účet pronajímatele nejpozději do
30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

10.200 Kč

1.190 Kč

II.

1. V ostatních částech zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena.
2. Pronajímatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření tohoto dodatku č. 1 s jakýmkoli dodatkem
nebo odchylkou.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je nedílnou součástí
nájemní smlouvy č.j.: OMI/SML/21/S/1 213 S ze dne 28.6.2021.
4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Pronajímatel zašle dodatek správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí,
že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude
uveřejněn text tohoto dodatku tak, jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
5. Účastnící Smlouvy prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čeho níže připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Dodatek č. 1 byl schválen na 8/33. schůzi Rady městské části Brno-Bystrc dne 27.10.2021
bod 6.1.01.

V Brně dne:

JUDr. Tomáš Kratochvíl
starosta MČ Brno-Bystrc _ _ nájemce

Za správnost: Ing. Vaverka


